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Motiverande samtal (Motivational Interviewing, MI) är ett övergripande förhållningssätt och en kommunikations-
metod som visat sig vara mycket användbar när klienter är ambivalenta till förändring. Förhållningssättet syftar 
till att öka patientens egen delaktighet i sin förändring. MI lär man sig bäst genom praktisk träning och därför är 
övningar huvudfokus för utbildningsdagarna. Förhållningssättet syftar både till förändring för dem vi arbetar med 
och av oss själva tillsammans med våra klienter. MI har utvecklats under de senaste 25 åren och tillämpas inom ett 
flertal områden.

Grundutbildning i Motiverande Samtal (inklusive kodning)
Grundutbildningen i motiverande samtal omfattar två heldagar och en halvdag samt kodning med individuell 
återkoppling. Utbildningsdagarna är till stor del upplevelsebaserade, de fokuserar på färdighetsträning och ger en 
teoretisk och praktisk grund i MI. Under utbildningen får deltagarna spela in ett samtal i sitt dagliga arbete där de 
får praktisera det de lärt sig. Samtalet kodas utifrån metoden och deltagarna får individuell återkoppling på sina 
samtal. Detta har visat sig vara en viktig del av utbildningar i motiverande samtal och ger stora möjligheter för 
deltagarna att arbeta med sina samtalsfärdigheter. Utifrån ovanstående upplägg uppmuntrar vi stor acceptans för 
varandras arbetssätt. Utbildningen hålls av legitimerad psykolog med god erfarenhet av att arbeta med och utbilda 
i ämnet.

Målgrupp
Personer med människovårdande yrken.

Kostnad
4500 kr + moms/person. För och eftermiddagsfika ingår. Vid anmälan av fem eller fler deltagare från samma 
arbetsplats ges 10% rabatt.

Ort & datum
Stockholm den 8-9 mars (heldagar) + 20 april (förmiddag), 2012.

Malmö den 14-15 mars (heldagar) + 27 april (förmiddag), 2012.
Göteborg den 26-27 april (heldagar) + 15 juni (förmiddag), 2012.

Fortsättningsutbildning i Motiverande Samtal (inklusive kodning)
Fördjupningsutbildningen i Motiverande Samtal (MI) omfattar två heldagar och 

en halvdag samt kodning med individuell återkoppling. Denna utbildning riktar 
sig till dig som gått tidigare utbildning i MI. Utbildningen bygger på intensiv 
träning där du får bredda dina färdigheter. Du får också möjlighet att arbeta 
med delar av samtalsmetoden där du upplever att du behöver fördjupa dina fär-
digheter. Vid ett tillfälle får deltagarna spela in samtal från sitt dagliga arbete. 
Dessa samtal kodas utifrån metoden och tjänar som hjälp för utveckling av 
deltagarnas färdigheter i MI. Vi uppmuntrar därför tills stor acceptans för 
varandras arbetssätt. En legitimerad psykolog som är medlemmar av MINT 
(Motivational Interviewing Network of Trainers) leder utbildningen.

Målgrupp
Personer som tidigare gått en MI-utbildning.
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Kostnad
4500 kr+ moms/person. För och eftermiddagsfika ingår. Vid anmälan av fem eller fler deltagare från samma 
arbetsplats ges 10% rabatt.

Ort & datum
Stockholm den 3-4 maj (heldagar) + 11 juni (förmiddag), 2012.
Göteborg den 31 maj & 1 juni (heldagar) + 24 augusti (förmiddag), 2012.
Malmö den 8-9 oktober (heldagar) + 10 december (förmiddag), 2012.

Anmälan
Anmälan till alla utbildningar görs via vårt kontaktformulär på www.psykologpartners.se/utbildningar. Ange 
ort och datum för den utbildning anmälan avser. Sista anmälningsdag är en månad innan respektive utbild-
ning. Observera att anmälan är bindande.

Implementering av MI
Psykologpartners hjälper gärna organisationer att implementera MI i verksamheten för att säkerställa att 
utbildningen leder till en förändring. Detta sker med hjälp av t ex handledning. Kontakta oss på utbildning@
psykologpartners.se om detta är intressant så ser vi till att din förfrågan hamnar rätt.


